工商银行股份有限公司哈尔滨自贸区分
行，账号：3500071409200094491，法人姓名：
付晓梅，特此声明作废。

▲ 本 人 孙 艳 成 ，运 输 证 号 ：
230100077990，原车牌号：黑 AJ4008 本人孙
艳成，道路运输证正副本丢失。小营运证
丢失，二手车交易发票，行驶证，大本全部
丢失，特此声明作废。

▲交款人：郑成奇，不慎将 2024 年 12
月 11日由哈尔滨医科大学附属第二医院开
具的黑龙江省医疗住院收费票据丢失，票
据代码：23061424，票据号码：9906834970，
金额：3492.26 元（大写：叁仟肆佰玖拾贰元
贰角陆分整），声明作废。

▲沈阳超境电子科技有限公司，统一
社会信用代码：91210113MADWEK0U65，
不慎将公章（印章编码 210113001135268）
丢失，声明作废。

▲木兰县兆麟小学，法定代表人：王
斌 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
1223012741442994X0，开户银行：中国建设
银 行 股 份 有 限 公 司 木 兰 支 行 ，账 号
23001867851050507361，不慎将公章丢失声
明作废。

▲王治臣将（黑 AU5518)解放牌重型特